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Cél 
A Pro-M Kft.. szervezeti felépítésének és működési rendjének leírása. 

Alkalmazási terület  
Jelen rendelkezés személyi hatálya a Pro-M Kft. valamennyi szervezetére és munkavállalójára kiterjed. 

Eljárás 
Jelen utasítással kiadásra kerül a Pro-M Kft. SzMSz-e, amely a társaság valamennyi szervezetének 
alapvető szervezeti és működési szabályozását írja le. 

Záró rendelkezések 

A Szervezeti és Működési Szabályzat – a Pro-M Zrt. vezérigazgatójának jóváhagyásával – a kiadását 
követő 5. munkanapon lép hatályba és visszavonásáig érvényes. 
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1. A TÁRSASÁG 


1.1. BEVEZETÉS 
A Kormány elvi, tárgyi döntése rendelkezik „az Egységes Digitális Rádiótávközlő Rendszer 
szélessávú adatátviteli szolgáltatásainak minimális kialakításához szükséges akvizíció 
jóváhagyásáról és forrás biztosításáról”    
A  DIGI Kft. mobil infrastruktúráját és az ahhoz kapcsolódó egyéb vagyonelemeket, jogokat és 
kötelezettségeket a DIGI Kft. tulajdonosa 2023. június 1. napján kiválás útján külön cégbe, a MIS 
Omega Mobilhálózat Kft.-be szervezte, majd a fenti Kormányhatározatban foglalt jóváhagyás 
alapján 2023. június 30-án adásvételi szerződést kötött a MIS Omega Mobilhálózat Kft. 100%-os 
üzletrészének Pro-M Zrt. általi megvásárlása. A Kormányhatározattal a Kormány a szükséges 
forrást biztosította, illetve jóváhagyta, hogy az üzletrész megvásárlására irányuló tranzakció zárását 
követően a hálózat egyes üzemeltetési feladatainak ellátására a megvásárolt gazdasági társaság  egy 
éves Átmeneti Szolgáltatási Szerződést kössön a DIGI Kft-vel. A megvásárolt gazdasági társaság 
az akvizíciót követően módosította Alapító Okiratát, új nevet vett fel és áthelyezte székhelyét. 


Jelen Szervezeti és Működési Szabályzat (továbbiakban: SZMSZ) a Társaság munkaszervezetére 
terjed ki, rendelkezéseinek ismerete és betartása valamennyi munkavállaló és a Társasággal 
munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban álló személyek kiemelt kötelezettsége. 
 


1.2. TÁRSASÁG ALAPADATAI 
A Társaság cégneve:  Pro-M Professzionális Mobil Adatszolgáltató 


Korlátolt Felelősségű Társaság 
A Társaság rövidített cégneve: Pro-M Professzionális Mobil Adatszolgáltató 


Kft. 
  
A Társaság postai címe: 
A Társaság székhelye: 


1476 Budapest, Pf. 273. 
1107 Budapest, Száva u. 3. 


Központi telefonszáma: (+36-1) 265-6500 
Központi telefax száma: (+36-1) 265-6515 
Internetes honlapjának címe: Pro-M.hu 
Központi e-mail címe: info@pro-m.hu 
A Társaság cégjegyzékszáma: Cg. 01-09-415402 
Adószáma:   32271863-2-42 
  
Bankszámla száma: OTP BANK: 11705008-22535050 


GRÁNIT BANK: 12000011-19036568 
A Társaság törvényességi 
felügyeletét ellátó szerv: 


Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, mint 
Cégbíróság 


A Társaság jegyzett tőkéje: 3.000.000.- Ft, azaz hárommillió forint 


A létesítő okirat kelte: 2023. március 08. 
A Társaság időtartama: határozatlan 
  


1.3. CÉGJEGYZÉS ÉS A TÁRSASÁG KÉPVISELETE  
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A Társaság képviselete a mindenkor hatályos Alapító Okirat és a hiteles aláírási címpéldánynak 
megfelelően történik.  


A Társaság szervezeti képviseletére az Ügyvezető önállóan, illetve a képviseleti joggal felruházott 
munkavállalók közül két fő együttesen jogosult.  


A cégjegyzési jog a cég írásbeli képviseletére, a cég nevében történő aláírásra való jogosultság.  
A cégjegyzés módja önálló vagy együttes. A Társaság cégjegyzése akként történik, hogy a Társaság 
Ügyvezetője önállóan, valamint a Társaság Ügyvezetője által erre feljogosított munkavállalók közül 
kettő munkavállaló együttesen a cég géppel vagy kézzel előírt, előnyomott vagy nyomtatott neve 
alá vagy fölé, a saját névaláírását hiteles cégaláírási nyilatkozatának megfelelően írja alá. 
Ugyanazon személy csak egyféle módon – vagy önállóan vagy mással együttesen – jegyezheti a 
céget. 


2. A SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZAT HATÁLYA  
A Szervezeti és Működési Szabályzat (SZMSZ) a Társaság munkaszervezetére terjed ki. 


3. A TÁRSASÁG IRÁNYÍTÁSA ÉS SZERVEZETI ELLENŐRZÉSE 


3.1. A TÁRSASÁG IRÁNYÍTÁSA  
A Társaság tulajdonosa és legfőbb döntéshozó szerve a Pro-M Professzionális Mobilszolgáltató 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: Alapító). 
 


A legfőbb szerv (taggyűlés) hatáskörébe tartozó kérdésekben az Alapító, mint tag alapítói 
határozattal dönt, és erről az Ügyvezetőt írásban értesíti. 


 


A Társaság Alapítója, Felügyelőbizottsága, valamint a Könyvvizsgáló (együttesen: a Társaság 
szervei) a Ptk.-ban és az Alapító Okiratban foglalt feladat- és hatáskörrel rendelkeznek. A Társaság 
szerveinek felelősségére, szervezetére, valamint működésére vonatkozó részletes rendelkezéseket 
az Alapító okirat, valamint a Felügyelőbizottság ügyrendje tartalmazza. 
 


3.2. A Társaság Tulajdonosa 


A Társaság tulajdonosa és legfőbb döntéshozó szerve az Alapító. A legfőbb szerv (taggyűlés) 
hatáskörébe tartozó kérdésekben az Alapító, mint tag alapítói határozattal dönt, és erről az 
ügyvezetőt írásban értesíti. 


AZ ALAPÍTÓ KIZÁRÓLAGOS HATÁSKÖRÉBE TARTOZIK: 


3.2.1.1. a 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: számviteli törvény) szerinti beszámoló 
jóváhagyása; 
3.2.1.2. pótbefizetés elrendelése és visszatérítése; 
3.2.1.3. a Társaság üzleti tervének pénzügyi politikájának, valamint a Stratégiai Terv jóváhagyása; 
3.2.1.4. a Társaság fejlesztés-és üzletpolitikájának meghatározása; 


3.2.1.5. az ügyvezető megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása, az ügyvezető 
tekintetében az alapvető munkáltatói jogok gyakorlása (munkaviszony vagy megbízási jogviszony 
létesítése, megszüntetése, munka- vagy megbízási szerződés módosítása, javadalmazás 
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megállapítása, szabadság kiadása és a kiküldetés engedélyezése - beleértve a végkielégítést is) 
gyakorlása, továbbá a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (a továbbiakban: Mt.) 
208. § (1) bekezdése szerinti vezető (első számú vezető) részére történő teljesítménykövetelmény 
és az ahhoz kapcsolódó juttatások (teljesítménybér, prémiumelőleg vagy más juttatás) 
meghatározása is; 


3.2.1.6. a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása; 


3.2.1.7. a felügyelőbizottság elnökének megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása; 
3.2.1.8. a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása, továbbá a vele 
kötendő szerződés lényeges feltételeinek meghatározása; 


3.2.1.9. olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagjával, 
ügyvezetőjével, felügyelőbizottsági tagjával, választott társasági könyvvizsgálójával, vagy azok 
hozzátartozójával [Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pont] köt; 


3.2.1.10. az ügyvezető, a felügyelőbizottsági tagok, illetve a könyvvizsgáló elleni követelések 
érvényesítése; 
3.2.1.11. a Társaság beszámolójának, ügyvezetésének, gazdálkodásának könyvvizsgáló által 
történő vizsgálatának elrendelése; 


3.2.1.12. az Alapító Okirat módosítása; 


3.2.1.13. előzetes hozzájárulás az Alapítótól különböző szerződő féllel nettó 50 millió forint feletti 
összegű pénzügyi kötelezettségvállalást tartalmazó szerződés és szerződésmódosítás 
megkötéséhez); 


3.2.1.14. döntés a társaság eszközeinek teljes körét érintő, vagy olyan eszköz elidegenítése, 
amelynek eredményeként a főtevékenység gyakorlása nem biztosítható; 


3.2.1.15. társaság tulajdonában álló ingatlanok elidegenítése; 
3.2.1.16. a közbeszerzési tervnek és módosításának elfogadása;  


3.2.1.17. a 2015. évi CXLIII tv. (a közbeszerzésekről) rendelkező  jogszabály alapján az uniós 
közbeszerzési kategóriába tartozó közbeszerzések jóváhagyása; 


3.2.1.18. a nettó 50 millió forint értéket meghaladó összegű kötelezettségvállalások jóváhagyása; 


3.2.1.19. bármilyen a társaság általi hitel, vagy kölcsönszerződés megkötésének jóváhagyása;  
3.2.1.20. mindazon ügyekben való döntés, amelyeket jogszabály a kizárólagos hatáskörébe utal. 


3.3. A TÁRSASÁG SZERVEZETI ELLENŐRZÉSE 


3.3.1. A FELÜGYELŐBIZOTTSÁG  


A Társaságnál háromtagú Felügyelőbizottság (a továbbiakban: FEB) működik, melynek tagjait az 
Alapító választja meg. A FEB tagjai az ügyvezetéstől függetlenek, tevékenységük során nem 
utasíthatóak. A FEB a Társaság legfőbb ellenőrző szerve, az Alapító részére ellenőrzi a Társaság 
ügyvezetését és üzletpolitikai döntéseit, a Társaság működésére vonatkozó jogszabályok betartását, 
őrködik az Alapító Okirat rendelkezéseinek, és az Alapító határozatainak végrehajtása felett.  
 


3.3.2. A KÖNYVVIZSGÁLÓ  


A Társaság Alapítója által választott könyvvizsgáló gondoskodik a számviteli törvényben 
meghatározott könyvvizsgálat elvégzéséről, és ennek során mindenekelőtt annak megállapításáról, 
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hogy a Társaság számviteli törvény szerinti beszámolója megfelel-e a jogszabályoknak, továbbá 
megbízható és valós képet ad-e a Társaság vagyoni és pénzügyi helyzetéről, működésének 
eredményéről.  


A könyvvizsgáló személyére, hatáskörére, megbízatásának időtartamára vonatkozóan a Ptk., az 
Alapszabály, és a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a 
könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. A 
könyvvizsgálói megbízatás elfogadásának minősül, ha a könyvvizsgáló megválasztását követő 90 
(kilencven) napon belül megbízási szerződést köt a Társasággal. 


A Társaság köteles a számviteli törvény szerinti beszámoló valódiságát és jogszabályszerűségét a 
könyvvizsgálóval ellenőriztetni. A könyvvizsgáló meghallgatása nélkül a számviteli törvény 
szerinti beszámoló vonatkozásában az Alapító nem hozhat döntést. A könyvvizsgáló köteles a 
Társaság ügyeivel kapcsolatos üzleti titkot megőrizni. A könyvvizsgáló kérheti, hogy a Felügyelő 
Bizottság az általa javasolt ügyet tűzze napirendjére, illetve kérheti, hogy a Felügyelő Bizottság 
ülésén tanácskozási joggal részt vehessen. Ha a könyvvizsgáló megállapítja, vagy egyébként 
tudomást szerez arról, hogy a Társaság vagyonának jelentős csökkenése várható, illetve olyan tényt 
észlel, amely  a Felügyelő Bizottság törvényben meghatározott felelősségét vonja maga után, 
köteles az Alapítót értesíteni. 


3.3.3. BELSŐ ELLENŐR 


Az Ügyvezető közvetlen alárendeltségében Belső Ellenőr működik, amely éves ellenőrzési terv 
alapján látja el független, objektív bizonyosságot adó ellenőrzési és tanácsadói tevékenységét. A 
Belső Ellenőr értéket ad a szervezet működéséhez és javítja annak minőségét, módszeres és 
szabályozott eljárással értékeli és javítja a kockázatkezelési, a kontroll és az irányítási folyamatok 
hatékonyságát, ezáltal segíti a szervezeti célok megvalósítását. 


4. A TÁRSASÁG SZERVEZETI FELÉPÍTÉSE 
A Társaság szervezeti felépítése a Társaság szervezeti egységeinek szervezeti elhelyezkedését, 
tagozódását és függőségi helyzetét rögzíti. 
A Társaság szervezeti felépítése az 1. számú mellékletben található ábrán látható. 


Az egyes szervezeti egységekhez rendelt feladatok ellátása munkaviszonyban vagy külső 
szerződéses partner bevonásával is biztosítható. 


5. A TÁRSASÁG MUNKASZERVEZETÉNEK IRÁNYÍTÁSA 


5.1. A TÁRSASÁG VEZETŐI: 
A Társaság tevékenységét a Társaság nevében és képviseletében az Ügyvezető irányítja.  


A Társaság Ügyvezetője a Ptk.-ban, az Alapító Okiratban és a jelen -SZMSZ-ben foglalt feladat- és 
hatáskörrel rendelkezik.. 


5.1.1. AZ ÜGYVEZETŐ 


5.1.1.1. Az Ügyvezető a Ptk. 3:30. § (1) bekezdése alapján munkakörében, a Társaság egyéb 
munkavállalójaként munkaviszonyban látja el – az Alapító Okirat, és az alapítói határozatok keretei 
között – a Társaság operatív vezetését a Társaság szokásos gazdasági tevékenységének körébe eső 
működése tekintetében, és megteszi az ehhez szükséges intézkedéseket.  


5.1.1.2. Az Ügyvezető alkalmazására irányuló munkaszerződést az Alapító köti meg az 
Ügyvezetővel. 
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5.1.1.3. Az Ügyveztő az ügyek vitelét a jogszabályok, az Alapító Okirat, az Alapító határozatai, és 
állásfoglalásai alapján, a mindenkor hatályos SZMSZ rendelkezéseinek megfelelően, egyéni 
felelősséggel végzi. Minden olyan ügyben jogosult eljárni és dönteni, amely nem tartozik az 
Alapító, a Felügyelőbizottság vagy az állandó könyvvizsgáló hatáskörébe. 


5.1.1.4. Az Ügyvezető gyakorolja a Társasággal munkaviszonyban álló dolgozók felett a 
munkáltatói jogköröket. 


5.1.1.5. Az Ügyvezető, mint vezető állású munkavállaló, munkája végzése során a Társaság 
érdekeinek elsődlegessége alapján köteles eljárni. 


5.1.1.6. Az Ügyvezető feladatai és hatásköre: 
a) a Társaság képviselete bíróságok és más hatóságok előtt, valamint harmadik személyekkel 


szemben; 
b) a társaság gazdálkodási tervének kidolgozása és a társaság szakmai irányítása; 
c) a gazdálkodás és a működés feltételeinek biztosítása; 
d) a társasági vagyon gondos kezelése, védelme. a társasági célok szerint történő felhasználása, 


gyarapítása; 
e) a számviteli törvény szerinti beszámoló előkészítésé és alapító elé terjesztése; 
f) az éves terv előirányzatának elkészítése és előterjesztésé az alapító részére; 
g) a Társaság munkaszervezetének kialakítása, hatékony irányítása, továbbá a Társaság 


Szervezeti és Működési Szabályzatának – a Felügyelőbizottság előzetes véleményének 
megismerését követően történő – elfogadása; 


h) az alapítói határozatok végrehajtása; 
i) Határozatok könyvének vezetése, a tagjegyzék vezetése; 
j) a társaság üzleti könyveinek szabályszerű vezetése; 
k) az alapító folyamatos tájékoztatása ilyen irányú igény esetén a társaság ügyeiről; 
l) a társaság egyes munkavállalóinak együttes képviseleti joggal való felruházása; 
m) a Társaság működési feltételeinek biztosítása; 
n) a Társaság valamennyi munkavállalója felett a munkáltatói jogkör gyakorlása; 
o) az Adatvédelmi és egyéb jogi koordinációs és közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos 


feladatok ellátása; 
p) a Társaságot megillető igények érvényesítése, továbbá a Társaság jogszabályon vagy 


szerződésen alapuló kötelezettségeinek teljesítése a munkaszervezet közreműködésével; 
q) az Alapító által meghatározott egyéb feladatok ellátása; 
r) a Társaság irányítási tevékenységének ellátása, döntés mindazon kérdésekben, amelyeket az 


Alapszabály nem utal az Alapító, az Igazgatóság, a Felügyelőbizottság vagy az állandó 
könyvvizsgáló hatáskörébe; 


s) az Alapszabály módosításának, a cégjegyzékbe bejegyzett jogoknak, tényeknek, adatoknak 
és ezek változásának, valamint törvényben előírt, más adatoknak a cégbírósági bejelentése, 
a vonatkozó Alapítói Határozatok szerint a Felügyelőbizottság tagjai és a könyvvizsgáló 
személyében bekövetkezett valamennyi változás Alapító Okirat mellékletein történő 
átvezetése; 


t) a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi 
CXXII. törvény és a köztulajdonban álló gazdasági társaságok belső kontrollrendszeréről 
szóló 339/2019. (XII. 23.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezései alapján az ügyvezető 
hatáskörébe utalt feladatok ellátása. 
 


8. / 20 oldal







503 A Pro-M Kft. Szervezeti és Működési Szabályzata 1.0 verzió 


5.1.2. GAZDASÁGI VEZETŐ 


• éves beszámoló összeállításának irányítása, 
• pénzügyi, számviteli, adózási feladatok irányítása, 
• pénzügyi és számviteli rend betartatása, 
• a Társaság gazdasági tevékenységével összefüggő belső szabályozások 


kidolgozásának irányítása, 
• éves üzleti terv összeállítása, módosítása, teljesülésének figyelemmel kísérése, 


(köz)beszerzési eljárások lefolytatásának irányítása, 
• adatszolgáltatások teljesítése, 
• együttműködés a könyvelési és bérszámfejtési szolgáltatóval, 
• a Társaság HR szolgáltatójával történő folyamatos kapcsolttartás, 
• A HR tevékenység koordinálása, felügyelete a gazdasági terv készítése során. 
• a Társaság gazdasági tevékenységét érintő jogszabályok változásainak követése, 
• a Társaság által megkötendő szerződések pénzügyi szempontú véleményezése. 


 


5.1.3. MŰSZAKI IGAZGATÓ 


• A közvetlen szakmai vezetője által részére delegált feladatok határidőre történő, 
szakszerű végrehajtása. 


• A Kft műszaki ügyeinek összefogása, menedzselése, beleértve a fejlesztési és 
üzemeltetési feladatokat egyaránt. 


• Irányítja a hálózatfejlesztési vezető és az üzemeltetési központvezető munkáját. 
• Az éves pénzügyi tervezésben aktívan részt vesz és egyezteti területének 


sarokszámait a Kft és a Tulajdonos felelős vezetőivel, szakértőivel. 
• Az NMHH-val folytatott tárgyalásokban részt vesz és támogatja a Kft-t és a 


Tulajdonost az NMHH felé hivatalosan képviselő fejlesztési vezetőt. 
• A társszolgáltatókkal és az alvállalkozókkal rendszeres és kiegyensúlyozott 


kapcsolatot tart fenn a Kft és a Tulajdonos érdekeit képviselve. 
• Aktívan részt vesz a Kft és a Tulajdonos stratégiai tervének kidolgozásában és a 


műszaki területre való lebontásában, végrehajtásában. 
• Proaktívan együttműködik a Kft és a vezetőivel és dolgozóival napi munkája során. 


 


5.1.4.    MOBILHÁLÓZATI INFRASTRUKTÚRA LÉTESÍTÉS ÉS ÜZEMELTETÉS KÖZPONTVEZETŐ 


• Irányítja a bázisállomások építészeti és elektromos tervezését, beruházását, 
üzemeltetését. 


• Ellenőrzi a beruházási és karbantartási projekteket, munkákat pénzügyileg és 
szakmailag egyaránt. 


• Elkészíti és aktualizálja folyamatosan az éves beruházási tervet.   
• Szervezi és irányítja az üzembe helyezési átvételi eljárásokat. 
• A belső és külső erőforrás tervezést és gazdálkodást hatékonyan és optimálisan 


végzi. 
• Közreműködik a területét érintő alvállalkozói és beszállítói szerződések 


megkötésében.          
• Felelős a műszaki dokumentáció, nyilvántartás fejlesztéséért, naprakészen tartásáért. 
• Rendszeres és eseti riportokat készít a kitűzött feladatok kapcsán a Kft és a 


Tulajdonos vezetése számára. 
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5.1.5.  HÁLÓZATFEJLESZTÉSI VEZETŐ 


• Rádiós hálózatfejlesztési, rendszertechnikai és forgalmi tervezés irányítása. 
• Távközlési beruházások irányítása. 
• Technológiafejlesztés, új technológiák bevezetésének előkészítése. 
• Hálózat optimalizálás, mérés, konfiguráció menedzsment, performancia 


menedzsment, zavarvizsgálat, zavarelhárítás irányítása. 
• Rádiós hálózattal összefüggő beszerzések műszaki irányítása. 
• Rádiós hálózat üzemeltetés L2 szintű támogató rendszer kialakítása. 
• Szélessávú rádióhálózat üzemeltetésével kapcsolatos egyes feladatokban 


közreműködés. 
• Frekvencia- és azonosítógazdálkodási hatósági kapcsolattartás. 


 


5.1.6.  AKVIZÍCIÓS KÖZPONT VEZETŐ: 


• bérleti szerződések megkötésének és utánkövetésének, módosításának, 
megszüntetésének irányítása 


• keretszerződések kezelésének irányítása 
• bérbeadói kapcsolattartás 
• hálózatfejlesztés esetén helyszínkeresési tevékenység irányítása 
• engedélyeztetési folyamatok koordinálása  
• hivatalokkal, hatóságokkal való kapcsolattartás 
• Szervezi, irányítja, vezeti, számonkéri és ellenőrzi a bérlemény ügyintézők napi operatív 


munkáját  
• Betartja és betartatja a mindenkor érvényben lévő dokumentációs rendet, a belső 


szabályzatokat, előírásokat  
 


5.1.7. SZERVEZETI EGYSÉGEK VEZETŐINEK ÁLTALÁNOS FELADATA, FELELŐSSÉGE 


Az felügyeletük alá tartozó munkaszervezet tevékenységét a hatályos jogszabályok, az Alapító 
Okirat, az Alapító határozatai, az Ügyvezető utasításai és a Társaságra vonatkozó szabályozások 
alapján irányítják. 


Az adott területért felelős vezető munkatársak általános feladata, felelőssége: 
a. az érintett szervezeti egység éves – esetleg hosszabb távú – terveinek elkészítése, 


jóváhagyásra felterjesztése, tevékenységének megszervezése, irányítása, feladatainak 
végrehajtása /  ellenőrzése; 


b. közreműködés az éves üzleti terv elkészítésében, és felelősség vállalása – az érintett 
szervezeti egység feladatait érintően – a jóváhagyott éves üzleti terv eredményes 
végrehajtásáért; 


c. együttműködés a Társaság más szervezeti egységeinek vezetőivel; 
d. az érintett szervezeti egység tevékenységének tovább fejlesztésével kapcsolatos feladatok 


koordinálási, szervezési, egyeztetési munkáinak végrehajtása; 
e. a Társaság szabályzataiban foglaltak betartása és betartatása az alárendeltségükbe tartozó 


munkatársakkal; 
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f. az érintett szervezeti egységhez kapcsolódó szerződések, dokumentumok előkészítése, 
egyeztetése, nyilvántartása a belső szabályzatoknak megfelelően; 


g. a beosztottjaikkal kapcsolatban javaslattétel a munkáltatói jogokat gyakorló vezetőnek. 
 


5.2. AZ ÉRTEKEZLETEK RENDJE 
Az Ügyvezető a hét kijelölt napján vezetői értekezletet tart a Társaság üzleti tervének megfelelően 
kitűzött stratégiai szempontok érvényesítése és a Társaság zökkenőmentes folyamatos 
munkavégzésének biztosítása érdekében. 


A vezetői értekezlet résztvevői a Társasaág 5.1. pontjában meghatározott vezető munkatársai. 
 


6. A TÁRSASÁG BELSŐ IRÁNYÍTÁSI ESZKÖZEI 
A Társaság működését, eljárásainak rendjét, valamint feladatainak ellátását belső utasítások, 
szabályzatok és a Kft.-re kiterjesztett Alapítói szabályozások  rögzítik.  


Új szabályzat kiadása, illetve szabályzatmódosítása a belső szabályozásban rögzített folyamatok és 
egyeztetési elvek szerint történik. 
 


7. A TÁRSASÁG SZERVEZETI EGYSÉGEINEK FŐ FELADATAI 


7.1. A GAZDASÁGI VEZETŐ ÁLTAL IRÁNYÍTOTT SZERVEZETI EGYSÉG FELADATAI 
• éves beszámoló összeállítása, 
• pénzügyi, számviteli, adózási feladatok, 
• a Társaság gazdasági tevékenységével összefüggő belső szabályozások 


kidolgozása, 
•  (köz)beszerzési eljárások lefolytatása, 
• adatszolgáltatások teljesítése, 
• a Társaság gazdasági tevékenységét érintő jogszabályok változásainak követése, 
• a Társaság által megkötendő szerződések pénzügyi szempontú véleményezése. 
• a Társaság működésével kapcsolatos pénzügyi, számviteli, adózási feladatokat,  
• kidolgozza ezek folyamatainak szabályozásait,  
• összeállítja az üzleti tervet és követi annak megvalósulását,  
• riportokat készít az anyavállalati és vezetői döntésekhez,  
• követi a területét érintő jogszabályváltozásokat,  
• véleményezi szakmai szempontból a megkötendő szerződéseket. 


 


7.2. A MŰSZAKI IGAZGATÓ ÁLTAL IRÁNYÍTOTT SZERVEZETI EGYSÉG FELADATAI: 
 


• A Kft műszaki ügyeinek ellátása, beleértve a fejlesztési és üzemeltetési feladatokat 
is 


• Az éves pénzügyi tervezésben ellátja a Társaság tevékenységével kapcsolatos 
feladatokat 


• Kapcsolatot tart az NMHH-val  
• Kapcsolatot tart a társszolgáltatókkal és az alvállalkozókkal  
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• Ellátja a Társaság stratégiai tervének műszaki részét érintő kidolgozását  
 


A Mobilhálózati infrastruktúra létesítés és üzemeltetés központon keresztül: 
 


• A bázisállomások építészeti és elektromos tervezése, beruházása, üzemeltetése. 
• A beruházási és karbantartási projektek pénzügyi és szakmai ellenőrzése  
• Éves beruházási terv karbantartása.   
• Üzembe helyezési átvételi eljárások felügyelete, irányítása 
• Műszaki dokumentáció, nyilvántartás fejlesztése, naprakészen tartása. 


 


7.3. HÁLOZATFEJLESZTÉSI VEZETŐ ÁLTAL IRÁNYÍTOTT SZERVEZET FELADATAI:: 
 


• Közép- és rövid távú rádiós hálózatfejlesztési, beruházási tervek kidolgozása. 
• Távközlési beruházások előkészítése és lebonyolítása. 
• Rádiós hálózattal összefüggő beszerzések koordinálása, támogatása, a feladatok 


ellátásához szükséges (köz)beszerzések, szerződéskötések koordinációja, műszaki 
támogatása, műszaki specifikációk készítése. 


• Technológiafejlesztés, új technológiák bevezetésének előkészítése. 
• Rádiós hálózatfejlesztési, rendszertechnikai és forgalmi tervezés koordinációja. 
• Hálózat optimalizálás, mérés, lefedettségi panaszkezelés, konfiguráció 


menedzsment, performancia menedzsment. 
• Rádiós zavarok kezelése, zavarvizsgálat, zavarelhárítás koordinációja. 
• Közreműködés műszaki nyilvántartó rendszerek kialakításában, folyamatok 


működtetésében. 
• Frekvencia- és azonosítógazdálkodási hatósági kapcsolattartás, a szélessávú 


mobilhálózat működtetéséhez, fejlesztéséhez szükséges hírközlési hatósági 
engedélyek, azonosítók és frekvenciák előkészítése, igénylése és megszerzése. 
Hálózati zavarok hatósági kapcsolattartása. 
 


7.4. AKVIZÍCIÓS KÖZPONT FELADATAI: 


• bérleti szerződések megkötése és utánkövetése, módosítás, megszüntetés 
• keretszerződések kezelése 
• bérbeadói kapcsolattartás 
• hálózatfejlesztés esetén helyszínkeresés 
• áramszolgáltatói ügyintézés 
• almérős helyszínek szerződéseinek kezelése 
• kapcsolattartás áramszolgáltatók képviselőivel 
• áramszolgáltatói és almérős számlák igazolása 
• társszolgáltatóktól beérkező igények és az ezekhez kapcsolódó engedélyeztetési 


folyamatok kezelése 
• kapcsolattartás az üzemeltetést végző kollégákkal, bérbeadói, társszolgáltatói igények, 


hibabejelentések jelzése, ügyintézése 
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7.5. BELSŐ ELLENŐRZÉS FELADATAI 


A belső ellenőrzés tevékenysége – a 339/2019. (XII. 23.) Korm. rendelet 13. § (4) bekezdésében 
meghatározott kereteken belül – kiterjed a Társaság minden tevékenységére, különösen az árbevétel 
és a költségek és ráfordítások, valamint a várható eredmény tervezésének, felhasználásának és 
elszámolásának, valamint az eszközökkel és forrásokkal való gazdálkodásnak a vizsgálatára. 


A belső ellenőrzés körében ellátandó feladatok: 


a) feladat- és hatáskörébe tartozó, az éves ellenőrzési tervben meghatározott ellenőrzések 
végrehajtása, ellenőrzési jelentések elkészítése, továbbá a Felügyelőbizottság vagy az 
Ügyvezető (Felügyelőbizottság előzetes egyetértését követő) elrendelésére soron kívüli 
ellenőrzések lefolytatása;  


b) elemezni, vizsgálni és értékelni a belső kontrollrendszer kiépítésének, működésének 
jogszabályoknak és szabályzatoknak való megfelelését, valamint működésének 
gazdaságosságát, hatékonyságát és eredményességét; 


c) elemezni, vizsgálni a rendelkezésre álló erőforrásokkal való gazdálkodást, a vagyon 
megóvását és gyarapítását, valamint az elszámolások megfelelőségét; 


d) a vizsgált folyamatokkal kapcsolatban megállapításokat, következtetéseket és javaslatokat 
megfogalmazni a kockázati tényezők, hiányosságok megszüntetése, kiküszöbölése vagy 
csökkentése, a szabálytalanságok megelőzése, illetve feltárása érdekében, valamint a 
Társaság működése eredményességének növelése és a belső kontrollrendszer javítása, 
továbbfejlesztése érdekében; 


e) nyilvántartani és nyomon követni a belső ellenőrzési jelentések alapján megtett 
intézkedéseket; 


f) tanácsadó tevékenység keretében az Ügyvezető és a Felügyelőbizottság támogatása az egyes 
megoldási lehetőségek elemzésével, értékelésével, vizsgálatával, kockázatának becslésével; 


g) a vezetőség szakértői támogatása a kockázatkezelési és szabálytalanságkezelési rendszerek 
és a teljesítménymenedzsment rendszer kialakításában, folyamatos továbbfejlesztésében; 


h) javaslatok megfogalmazása a Társaság működése eredményességének növelése és a belső 
kontrollrendszer és a szabályozó rendszerének  javítása, továbbfejlesztése érdekében; 


i) szakmai együttműködés és kapcsolattartás a Felügyelőbizottsággal és az Alapító, valamint 
a szakmai felügyeletet ellátó minisztérium belső ellenőrzési tevékenységet folytató 
szervezeti egységével; 


8. A TÁRSASÁG MŰKÖDÉSE 


8.1. A TÁRSASÁG, MINT MUNKASZERVEZET 
A Társaság – az Ügyvezető irányításával – mint munkaszervezet, az SZMSZ-ben meghatározottak 
szerint látja el feladatait. A munkavállalók munkaviszonyára, jogaira és kötelezettségeire a Munka 
Törvénykönyve, valamint a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről 
szóló 2009. évi CXXII. törvény előírásai vonatkoznak. A munkavállalók meghatározott feladatait, 
felelősségét munkaszerződésük, illetve az annak mellékletét képező munkaköri leírás tartalmazza, 
valamint ezek keretei között kiadott egyedi munkáltatói döntések, utasítások szabályozzák. 


8.1.1. A VEZETŐ MUNKAVÁLLALÓK JOGAI 


A vezető munkavállalók alatt az 5.1 pontban meghatározott felső vezetők és vezetők értendők. 


A vezető munkavállalókat megilletik mindazon jogok, amelyeket a hatályos jogszabályok, a 
Társaság belső szabályzatai és az ügyvezetői utasítások és a Kft.-re kiterjesztett Alapítói 
szabályozások (a továbbiakban: szabályzatok) a számukra meghatároznak. 
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8.1.2. A VEZETŐ MUNKAVÁLLALÓK KÖTELEZETTSÉGEI 


A vezető munkavállalók – a szabályzatokban foglaltakon kívül – kötelesek: 


a) az Ügyvezető és azon keresztül az Alapító határozatait késedelem nélkül végrehajtani; 
b) a szabályzatokat a munkatársakkal pontosan és félre nem érthető módon ismertetni, azokat 


betartani és betartatni; 
c) a hatáskörébe tartozó konkrét ügyekben dönteni (a döntés elmaradásából vagy késedelméből 


származó kárért a döntésre illetékes vezető felelősséggel tartozik);   
d) a konkrét ügyben hozott döntést közölni az érintettekkel (a döntés közlésének elmaradásából 


vagy késedelméből származó kárért az illetékes vezető felelősséggel tartozik);  
e) a munkafegyelmet betartani és betartatni; 
f) a munkatársak tevékenységét irányítani, ellenőrizni; 
g) elősegíteni az irányítása alatt álló szervezeti egység más szervezeti egységgel történő 


zavartalan, hatékony együttműködését; 
h) az alárendeltségükbe tartozó vezetők és munkatársak részére munkát, illetőleg a 


munkavégzéshez szükséges feltételeket biztosítani; 
i) a felső szintű irányításhoz szükséges adatszolgáltatást megszervezni, tapasztalataikról, az 


észlelt hiányosságokról, hibákról a felügyeletet gyakorló vezetőt tájékoztatni; 
j) képviseleti, aláírási, utalványozási jogukat a szabályzatoknak megfelelően gyakorolni; 
k) az iratokat gondosan, előírásszerűen kezelni; 
l) a használatra átvett cégbélyegzőt megőrizni és jogtalan használatát megakadályozni; 
m) részt venni és véleményüket kifejteni azokon a megbeszéléseken, amelyek feladatkörükbe 


tartozó kérdéseket érintenek. 


8.1.3. A TÁRSASÁG MUNKATÁRSAINAK MUNKAVÉGZÉSHEZ KAPCSOLÓDÓ JOGAI 


a) megismerni a Társaság üzleti terveit, célkitűzéseit, részt venni ezek kialakításában, megtenni 
a munkával összefüggő javaslatokat; 


b) a számukra rendezett és a munkafeladataival kapcsolatban közvetlen munkahelyi vezetője 
felé, a szolgálati utat betartva írásban és szóban értekezleteken szabadon véleményt 
nyilvánítani; 


c) az elvégzett munkáért megkapni azt a bért és egyéb juttatást, továbbá kedvezményt, amely 
a Munka Törvénykönyve, valamint munkaszerződése alapján megilleti; 


d) biztosítva legyenek számukra a feladataik ellátásához szükséges, a Munka 
Törvénykönyvében, egyéb vonatkozó jogszabályban (pl. Munkavédelmi Törvény) valamint 
a Társaság belső és a Kft.-re kiterjesztett Alapítói szabályzataiban meghatározott feltételek. 


8.1.4. A TÁRSASÁG MUNKATÁRSAINAK KÖTELEZETTSÉGEI 


a) a szabályzatokban a munkaterületére előírt feladatokat a legjobb tudása szerint felelősen 
végrehajtani;  


b) a Társaság tulajdonát megóvni; 
c) baleset, vagy anyagi kár megelőzése, megszüntetése érdekében intézkedni, vagy az 


intézkedés szükségességére az illetékesek figyelmét felhívni; 
d) munkahelyén az előírt időpontban munkavégzésre képes állapotban megjelenni; 
e) munkaidejét beosztásának megfelelő, hatékony munkavégzéssel tölteni; 
f) a munkahelyi közvetlen vezetője által meghatározott feladat végrehajtását haladéktalanul 


megkezdeni, és legjobb tudása szerint végezni, határidőre befejezni; 
g) tevékenységéről a munkahelyi vezetőjét tájékoztatni; 
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h) munkahelyi vezetőjének előzetesen írásban bejelenteni további munkaviszony, vagy 
munkavégzésre irányuló jogviszony létesítésének szándékát; 


i) a Társaság ügyfeleivel, munkatársaival szemben udvarias, előzékeny, figyelmes magatartást 
tanúsítani, öltözködésében és viselkedésében a Társaság követelményeinek megfelelni; 


j) a Társasággal, a Társaság működésével kapcsolatban tudomására jutott bármilyen jellegű 
információt üzleti titokként megőrizni, biztosítani, hogy a titok illetéktelen személyek 
tudomására semmilyen formában ne jusson, nemzeti minősített adatot képező információval 
is kapcsolatba hozható tevékenység esetén az erre vonatkozó külön szabályozás szerint 
eljárni; 


k) más szervek, illetőleg személyek előtt a Társaság képviseletében csak olyan kérdésekben 
foglalhat állást, amelyre vonatkozóan előzetes felhatalmazást kapott; 


l) az előírt szakmai oktatásokon, továbbképzéseken részt venni, a munkafeladatai ellátásához 
szükséges képesítést megszerezni; 


m) a munkafeladatai ellátásához rendelkezésre bocsátott munkaeszközöket, felszereléseket 
gondosan megőrizni, rendeltetésszerűen használni. 


8.2. A HELYETTESÍTÉSEK RENDJE 


A vezető akadályoztatása esetén, annak vezetői tevékenységből adódó feladatait a kinevezett, vagy 
egyedileg megbízott (meghatalmazott) helyettese köteles teljes körűen ellátni. 


A helyettes az SZMSZ-ben rögzített hatáskörök mellett - a helyettesítés ideje alatt - a vezető döntési 
jogkörében is jogosult megbízatása mértékéig eljárni. 


Amennyiben valamely ügycsoport tekintetében vezető helyettessel nem rendelkezik, vagy a 
helyettes személye igazolhatóan nem állapítható meg, úgy a felettes vezető is jogosult intézkedni a 
megfelelő helyettesítésről. 


Az Ügyvezető távolléte esetén feladatellátásában, illetve hatásköreinek gyakorlásában  a Műszaki 
igazgató helyettesíti az Ügyvezető által adott eseti helyettesítési kijelölés alapján. 


8.3. AZ UTALVÁNYOZÁSOK RENDJE 
Az utalványozás rendjét a Kft.-re kiterjesztett Alapítói utasítás szabályozza. Az utalványozás során 
az utalványozó munkajogilag felelős az üzleti terv alapján meghatározott keretösszeg, valamint a 
vonatkozó belső utasítások betartásáért, a kifizetés jogszerűségéért és köteles ellenőrizni, hogy az 
igazoló jogosult volt-e a számla igazolására. 


8.4. A MUNKAKÖRÖK ÁTADÁSÁNAK RENDJE 
Bármilyen vezetői tisztséget betöltő munkatárs, valamint az önálló ügyintézők, továbbá az eszköz- 
és pénzkezeléssel megbízott munkatársak munkakörét jegyzőkönyv felvétele mellett lehet csak 
átadni, illetve átvenni. 


A munkakör átadás-átvétel során a közvetlen felettesnek és a Társaság jogi szakértőjének jelen kell 
lennie. Az átadás-átvételről készített jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell: 


a) az átadás-átvétel időpontját, a jelenlévő személyek nevét és beosztását; 
b) az átadandó munkakörrel kapcsolatos általános jellegű tájékoztatást, a jellemző adatokat; 
c) a folyamatban lévő ügyek ismertetését, a megtett és a teendő intézkedéseket, az ezekkel 


kapcsolatos megjegyzéseket; 
d) az átadás tárgyát képező okmányok, utasítások, munkaeszközök felsorolását; 
e) az elszámolási kötelezettséggel járó vagyontárgyak jegyzékét; 
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f) az átadó, illetve átvevő esetleges észrevételeit; 
g) a átadó, az átvevő, valamint a közvetlen felettes és a Pro-M jogi szakértőjének aláírását. 


Az átadás-átvételi eljárást a munkatárs felmentését, illetve a munkakörváltozást követően 
haladéktalanul, de legkésőbb 15 napon belül kell lefolytatni. Amennyiben a munkakör betöltésére 
új munkatársat nem jelöltek ki, a munkakört a közvetlen felettesnek kell átvennie. 


8.5. MUNKAKÖRI LEÍRÁSOK 
A munkaköri szabályozás célja a munkavállalók feladatainak pontos meghatározása a hatékonyság 
és a számon kérhetőség biztosítása érdekében. 


A munkaköri leírásban részletes útmutatást kell adni az elvégzendő feladatokról, az illetékességi és 
felelősségi körökről, továbbá rögzíteni kell a speciális jellegű kötelezettségeket is. 


A munkaköri leírások elkészítése, és a szükséges módosításokról, kiegészítésekről történő 
folyamatos gondoskodás az illetékes vezetők feladata. 


A munkaköri leírás saját példányát a munkavállaló köteles gondosan megőrizni, az abban 
foglaltakat megismerni és végrehajtani. 
Az elkészült, módosított – és a munkavállalók által is aláírt és igazoltan átvett - munkaköri leírások 
egy példányát az Alapító HR Szolgáltatási Központja tárolja. 


8.6. VAGYONNYILATKOZAT-TÉTELI KÖTELEZETTSÉG 
Az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény rendelkezéseire 
is figyelemmel a Társasággal munkaviszonyban vagy egyéb jogviszonyban álló egyes 
személyeknek vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettsége áll fenn. A vagyonnyilatkozatok 
megtételének részletes eljárásrendjét a Kft.-re kiterjesztett Alapítói   utasítás szabályozza. A 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséget megalapozó beosztás nem látható el a vagyonnyilatkozat-
tételi kötelezettség teljesítéséig, illetőleg a vagyonnyilatkozat-tétel megtagadása miatti tilalom 
fennállása alatt. 


8.7. BELSŐ KONTROLLRENDSZER 


A belső kontrollrendszer magában foglalja az alábbiakat: 


a) a Társaság Felügyelőbizottságának, a Társaság könyvvizsgálójának, valamint a belső 
ellenőrzésért felelős szervezeti egység ellenőrzési tevékenységét, továbbá a megfelelési és 
integritás tanácsadó kockázatokkal kapcsolatos szakértői tevékenységét; 


b) az állami felügyeleti szervek és hatóságok ellenőrző tevékenységéhez kapcsolódó 
együttműködési feladatokat. 


A belső kontrollrendszer működtetésének alapvető célja, hogy a jogszabályok, hatósági előírások 
végrehajtásának ellenőrzésével, a belső rend betartásának vizsgálatával biztosítsa a hiányosságok  
és szervezeti integritást sértő események feltárását és kiküszöbölését, valamint a Társaság 
vagyonának védelmét. 


8.7.1. VEZETŐI ELLENŐRZÉS 


A vezetői ellenőrzés a vezetői irányító tevékenység szerves része, a Társaság szervezeti 
felépítésének megfelelően a gazdálkodás, valamint a szolgáltatás egész folyamatában érvényesül. 
A tevékenységek (funkciók), szervezetek és a döntési hatáskörök összehangolt telepítését, 
szabályozott működését az SZMSZ és annak kiegészítéseként  utasítások határozzák meg. Ezek 
betartatása és a végrehajtás ellenőrzése a vezetők munkaköri kötelessége. 
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8.7.2. MUNKAFOLYAMATBA ÉPÍTETT ELLENŐRZÉS 


A munkafolyamatokba épített ellenőrzést alapvetően meghatározzák a munkautasítások előírásai, a 
szerződések, stb. 


A munkafolyamatba épített ellenőrzés tartalmazza: 


a) a tevékenységek (technológiai, biztonságtechnikai, pénzügyi, számviteli, stb.) szerint 
végzendő ellenőrzési feladatokat, 


b) a Társaság gazdálkodási funkcióinak ellenőrzését. 


8.7.3. SZERVEZETI ELLENŐRZÉS, MEGFELELÉSI ÉS INTEGRITÁS TANÁCSADÓI FELADATOK 


A Társaság szervezeti ellenőrzését a FEB, a Könyvvizsgáló és a Belső Ellenőr látja el. 


A megfelelési és integritás tanácsadói feladatokat a Társaság megfelelési tanácsadója látja el. 


A FEB és a Könyvvizsgáló hatásköréről, feladatairól a Társaság SZMSZ-e és Alapító Okirata 
rendelkezik.  


A Belső Ellenőr hatásköréről, feladatairól az SZMSZ, az Alapító Okirat, a belső ellenőrzés rendjéről 
szóló utasítás rendelkezik. 


A megfelelési és integritás tanácsadó alapfeladatai: kockázatokkal kapcsolatos ügyekben szakértői 
közreműködés, belső kontrollrendszerrel kapcsolatos támogatás és nyomon követés kidolgozása és 
működtetése a Társaságnál.  


Külső szervek által végzett ellenőrzés 


Az állami és hatósági szervek által végzett ellenőrzések során a Társaság érintett szerveinek együtt 
kell működni a külső szervekkel, biztosítani kell a szükséges információkat és részt venni a vizsgálat 
eredményeinek értékelésében. 


Az állami és hatósági szervek ellenőrző tevékenységéhez az alábbiak tartoznak: 


a) pénzügyi - gazdasági ellenőrzés; 
b) cégbíróság által gyakorolt törvényességi felügyelet; 
c) rendőrhatósági ellenőrzés; 
d) az illetékes miniszter által előírt ellenőrzés; 
e) egyéb hatósági (pl. tűzvédelmi, üzem-egészségügyi, munkavédelmi, biztonság-technikai, 


környezetvédelmi, nemzetbiztonsági, stb.) ellenőrzések. 
Az ellenőrzések során információ csak az arra illetékes vezető engedélyével adható, és a Társaság 
munkavállalóinak az üzleti titokra vonatkozó előírásokat be kell tartaniuk. 


A Társaság működését, gazdálkodását érintő hatósági vagy bármely egyéb ellenőrzések, vizsgálatok 
megindításának tényéről, továbbá az ellenőrzés, vizsgálat eredményéről és az azokkal 
kapcsolatosan 
megállapított feladatok végrehajtásáról az Alapítót, valamint a Társaság Felügyelőbizottságát 
tájékoztatni kell. 
 


8.8. MEGFELELŐSÉG BIZTOSÍTÁSA 
A Társaság üzleti tevékenységét maximális tudatossággal és elkötelezettséggel, a vonatkozó 
törvények és jogszabályok betartásával, az etikus üzleti magatartás legszigorúbb normáinak 
megfelelően köteles végezni. A megfelelőség biztosítása érdekében a Társaság a köztulajdonban 
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álló gazdasági társaságok belső kontrollrendszeréről szóló 339/2019. (XII. 23.) Korm. rendeletben 
meghatározott megfelelési és integritás tanácsadót alkalmaz. 


 


8.9. JOGI KÉPVISELET ÉS JOGI TÁMOGATÁS 
A Társaság jogi képviseletét  szerződés alapján eljáró ügyvéd látja el. Jogi feladatok teljesítésében 
az Alapító jogi szervezeti egysége is támogatja a Társaságot. 
Ennek keretében elvégzi: 


a) okiratok, beadványok készítését, illetve közreműködést ezek készítésében, a Társaság 
érdekeinek jogi eszközökkel történő érvényesítését (peres és peren kívüli képviseletét); 


b) cégjogi képviseletét. 
A jogi képviselet körén kívüli jogi támogatási feladatokat az Alapító jogi szervezete is ellát. Ennek 
keretében a: 


a) a Társaság működéséhez kapcsolódó jogi tanácsadást végez; 
b) egyéb jogi szakértői feladatokat lát el. 


 


8.10. TITOKTARTÁSI KÖTELEZETTSÉG 


8.10.1. ÜZLETI TITOK  


A Társaság valamennyi vezetője (vezető beosztású munkatársa) illetékességi területén köteles 
gondoskodni: 


a) az adatok és információk megfelelő minősítéséről; 
b) arról, hogy az ügyintézés során a titkot csak azok ismerhessék meg, akiknek a 


munkafeladatuk végrehajtásához ez feltétlenül szükséges 
c) arról, hogy azok a dolgozók, akik a feladatuk ellátása során titok birtokába jutnak, a 


titokvédelmi szabályokat megismerjék és megtartsák; 
d) arról, hogy a titokvédelemmel kapcsolatos feladatok, minősítői és betekintői jogosítványok 


az érdekeltek munkaköri leírásában szerepeljenek; 
e) a titokvédelem rendjének évenkénti ellenőrzéséről; 
f) az üzleti titokkör évenkénti felülvizsgálatáról és szükség szerinti módosításának 


kezdeményezéséről. 
Az üzleti titok védelmére vonatkozó részletes szabályokat és eljárásrendet a Kft.-re kiterjesztett  
Alapítói utasítás határozza meg. 


8.11. KAPCSOLATOK 


8.11.1. BELSŐ KAPCSOLATOK 


A kapcsolatformák függelmi és szakmai kapcsolatok lehetnek. A szervezeti munka-megosztás 
keretében további kapcsolati formák is működnek, úgymint funkcionális és ellenőrzési kapcsolatok. 


8.11.2. FÜGGELMI KAPCSOLAT 


A függelmi kapcsolat az alá és fölérendeltségi munkaügyi kapcsolat. Célja, hogy biztosítsa a vezetés 
egységességét és a szakmai, munkahelyi fegyelem betartását. A függelmi kapcsolat meghatározza 
a szervezeti felépítés keretén belüli irányítási rendszert. A függelmi kapcsolat egyben fegyelmi 
kapcsolatot is jelent. 
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8.11.3. SZAKMAI KAPCSOLAT 


A szakmai kapcsolat keretében több szervezet vesz részt valamely munkafolyamatban. A szakmai 
kapcsolatokat a működési szabályzatok határozzák meg.  


8.11.4. FUNKCIONÁLIS KAPCSOLAT 


Funkcionális kapcsolat akkor áll fenn, amikor valamely szervezeti vezető a vele függelmi 
kapcsolatban nem álló másik szerv számára jogosult szakmai utasításokat adni. 


8.11.5. KÜLSŐ KAPCSOLATOK 


A Társaság képviseletére külső kapcsolatokban az Ügyvezető, valamint az arra meghatalmazással 
rendelkező vezetők és munkavállalók jogosultak az Alapító Okirat és a jelen Szervezeti és 
Működési Szabályzat rendelkezései szerint, illetve a vonatkozó belső szabályozások keretei között. 
A kapcsolattartás során minden munkavállaló köteles betartani a titokvédelemre vonatkozó 
előírásokat. 


8.12. KÜLSŐ KOMMUNIKÁCIÓ RENDJE 
A hírközlő szervek, illetve a nyilvánosság számára szóló, a Társaság egészére vonatkozó 
mindennemű felvilágosítás adására a képviseleti joggal rendelkező személyek jogosultak 
képviseleti joguk keretei között. 
 


8.13. ÉRDEKELTSÉGI ÉS ÖSZTÖNZÉSI RENDSZER  
A Társaságnál alkalmazott érdekeltségi rendszert a Kft.-re kiterjesztett Alapítói szabályozás 
határozza meg. 
 


9. VEGYES ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
A Társaság Szervezeti és Működési Szabályzata az önálló jogi személyiséget szem előtt tartva, a 
jogszabályokban és a Társaság Alapító Okiratában meghatározott módon került megalkotásra. 


A Szervezeti és Működési Szabályzat a kiadását követő 5. munkanapon lép hatályba és 
visszavonásáig érvényes. 


A Szervezeti és Működési Szabályzat közzététele az Alapító belső hálózatán minden munkatárs 
számára hozzáférhető helyen történik, betartása és betartatása a Társaság valamennyi 
munkavállalójának kiemelt kötelessége.
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SZERVEZETI FELÉPÍTÉS Az SZMSZ 1. számú függeléke 
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